



Meeni Holding ApS

Tølløsevej 202, 4340 Tølløse

CVR-nr. 30 06 89 47

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Jimmi Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Meeni Holding ApS
Tølløsevej 202
4340 Tølløse

CVR-nr.: 30 06 89 47
Stiftet: 21. november 2006
Hjemsted: Tølløse
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jimmi Nielsen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.000 t.kr. mod 1.056 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-21.510	-16.660
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	18.022.132	1.052.647
Andre finansielle indtægter	16.080	22.944
Øvrige finansielle omkostninger	-17.169	-1.696
Resultat før skat	17.999.533	1.057.235
Skat af årets resultat	0	-1.034
Årets resultat	17.999.533	1.056.201
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	6.250.000
Overføres til overført resultat	8.199.533	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.193.799
Disponeret i alt	17.999.533	1.056.201

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.261.132	15.989.000
Andre tilgodehavender	0	256.804
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.261.132</u>	<u>16.245.804</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.261.132</u>	<u>16.245.804</u>
Omsætningsaktiver		
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>175.238</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>175.238</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>82.902</u>	<u>10.091</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>258.140</u>	<u>10.091</u>
Aktiver i alt	<u>20.519.272</u>	<u>16.255.895</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	17.898.820	9.699.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.400.000</u>	<u>6.250.000</u>
Egenkapital i alt	<u>20.498.820</u>	<u>16.149.286</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.078	5.567
Anden gæld	<u>19.374</u>	<u>101.042</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.452</u>	<u>106.609</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.452</u>	<u>106.609</u>
Passiver i alt	<u>20.519.272</u>	<u>16.255.895</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2022 kr.
Direktion	9,55	0	175.238

Selskabet har i strid med Selskabslovens §210 stk. 1 ydet lån til selskabets kapitalejer i løbet af regnskabsåret. Lånet er renteberegnet, og forventes at blive indfriet i det kommende regnskabsår.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	20.261.132
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	10.213.413

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kautionsforpligtelse på 200 t.kr. overfor Ejendomsselskabet Ole Rømers Vej.
